Die gesammelten Beträge wollen an die betreffende Sammlungs-Kasse abgeführt werden.

Quae Venerabili Clero Diocesano eo fine communicantur, ut faciendas hunc in finem collectas pro posse adjuvet.

**Premisliæ** die 27. Septembris 1860.

## E Consistorio Episcopali r. l.

**Joseph Hoppe,**

*Præp. Eccl. Cath. Vic. Gen.*

**Adalbertus Harmata,**

*Cancellarius.*

# Currenda.

## Venerabili Clero Diœcesano Salutem in Domino!

**R**ecepistis jam, Venerabiles Fratres! Literas Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Archipræsulis Francisci Xaverii Equitis de **Wierzchleyski**, nostri hucusque dilectissimi Antistitis, sub 30. Augusti a. c. datas, quibus ad occupandam Sedem Metropolitanam jamjam discessurus, Nobis et Vobis, totique Diœcesi, quam per quatuordecem annos vigilantissime et amantissime rexerat, valedicit. Et tristitia implevit cor omnium Nostrum de optimi Præsulis amissione.

Sed ecce! adest et solatium. Non relinquitur Diœcesis viduata, nam in persona Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Adami Equitis de **Jasiński**, viri eximie fidei ac pietatis, cæterarumque virtutum ornamentis conspicui, novum accepimus Pontificem, qui productis hujati Capitulo Cathedrali Ellectionis Suæ Apostolicis Bullis regimen Diœceseos sub hodierno suscepit.

Quoniam autem in præsentī impeditur, quominus Ipse in propria persona regimen hocce exercent: ideo Literis ddo 23. Augusti a. c. Me Suum Vicarium Generalem constituere ac deputare dignatus est, dando et concedendo mihi copiam et mandatum, ea omnia faciendi, gerendi et exercendi, quæ ad jurisdictionem Ordinarii de jure et consuetudine pertinent, et Vicario Generali delegari solent.

Ut porro potestas hæc vicaria eo plenior esset, et uberior exinde in salutem Christi fidelium fructus redundaret, Facultates quoque tum a Sacra Pœnitentiaria pro foro conscientie, tum a Sacra Congregatione de propaganda fide sibi communicatas, Mihi subdelegare dignabatur.

Quosuper Venerabilem Clerum Diœcesanum hisce edocendo, Autoritate ab Illustrissimo ac Reverendissimo Domino Loci Ordinario moderno Mihi delegata, jurisdic-

tionem et facultates a discedente Illustrissimo ac Reverendissimo Domino Archipræsule concessas confirmo universas, donec terminus præfixus lapsus non fuerit, aut modernus Loci Ordinarius eas revocandas non censuerit. Quoad casus conscientiarum Sedi Ordinariæ reservatos nihil innovatur.

In omnibus porro negotiis Ecclesiasticis Venerabiles Clerus sicut hucusque ad Consistorium Episcopale recurret, in casibus conscientiarum vero Literas suas sub consuetis cautionibus ad meam personam sive ad Præsidentem Consistorii diriget.